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Hoge K Delegation of the European Commission to Bosnia and Herzegovina

Sargjevo,  April 2009
Clarification No 1
Supply of Furniturefor Sarajevo Municipal and Cantonal Court
Tender No: EC/BiH/09/009; EuropeAid/128-362/L/SUP/BA
Question 1:

Regarding to the above referenced project we would like to ask that if Turkey originated products and
Turkish companies are acceptable or not?

Answer 1:
Please refer to the Procurement Notice, Article 8. Eligibility and rules of origin as well as the Instructions
to the Tenderes, Article 3 Participation and Article 4 Origin.

Question 2: Item 1.1

Hereit says” 7 workstation with extension on left and 8 on right side”. Please clarify what do you mean by
this? For general of this item, pls provide a sample picture in order to identify what kind of furniture
needed.

Answer 2:

Please see Corrigendum No.1

Question 3: Item 1.11

Please provide the number of shelves needed for thisitem. For general of this item, pls provide a sample
picture in order to identify what kind of furniture needed.

Answer 3:

Please see Corrigendum No.1

Question 4: For general

In order not to mistake in offering, if possible please provide either the pictures or technical drawings of
the furnitures.

Answer 4.

Please see Corrigendum No.1

Question 5:

Could you please kindly clarify the below mentioned points:

Item 1.1 Workstation with cupboard: Do you require the desktop’s ABS coversin 2 mm or 20 mm?
Item 1.2 Working Desk 140*80: Do you require the desktop’s ABS coversin 2 mm or 20 mm?

Item 1.3 Working Desk 160*80: Do you require the desktop’s ABS coversin 2 mm or 20 mm? Are we
going to give the price for thisitem only for 91 piece of desk or the price will include 46 modesty pnale
also (91 piece of desk + 46 modesty panel)?

Item 1.10 Tablefor Conferance Room: Isthe dimension of the square legs 50 cm or 50 mm?

Item 1.13 Tablefor Conferance Room: Isthe dimension of the steel legs 30* 80 cm or 30*80 mm?
Item 1.14 Table for Conferance Room: Isthe dimension of the steel legs 30*80 cm or 30* 80 mm?

Answer 5:
Please see Corrigendum No.1

Sincerely yours,

Marc VANBRABANT
Head of Contracts and Finance
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